
Uchwała Nr XXXV/185/08
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 grudnia 2008r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania ze stanowiska Skarbnika Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)  Rada  Miejska  w  Nowym Mieście  Lubawskim 
uchwala :

   §  1.  Przyjmuje się  rezygnację i  odwołuje  się ze stanowiska Skarbnika Miasta  Nowego Miasta 
Lubawskiego  Daniela Karaźniewicza, z dniem 31 grudnia 2008r.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowego Miasta Lubawskiego.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Nadolski


